Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111

 QUINTA – FEIRA, 19 DE JANEIRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 727

CONVOCAÇÃO
REF. CHAMADA PARA CONTRATAÇÃO EFETIVA

 Convoca os classificados abaixo relacionados, para o preenchimento de 1(uma) vaga frente a sua
classificação no Concurso Público – Edital 001/2021. Deverá comparecer até o dia 23 de Janeiro de 2023,
das 08:00hs as 11:00hs das 13:00hs as 16:00hs, Local Prefeitura Municipal de Estiva Gerbi, Avenida Adélia
Caleffi Gerbi n° 15, Bairro Estiva Gerbi / SP.

 O não comparecimento no horário, data e local mencionados será entendido como desistência da vaga
e a Prefeitura poderá chamar o próximo candidato classificado.

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

Nº 15 – ALCIONE DE CASSIA PEREIRA
Nº 16 – LARISSA ANGELINI BONACORDI
Nº 17 – SABRINA KOYAMA ALVIM
Nº 18 – MANUELA LOPES DOS SANTOS MARQUES
Nº 19 – RAQUEL MOTERANI INACIO
Nº 20 – LETICIA SANTOS SÁ E SILVA
Nº 21 – GABRIEL ARCANJO MIGLIORINI

Publique-se e afixe-se

Estiva Gerbi, 19 de Janeiro de 2023

DAIANE CRISTINA BATISTA PELEGRINE
AGENTE ADMINISTRATIVO

RECURSOS HUMANOS

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111

 QUINTA – FEIRA, 19 DE JANEIRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 727

CONVOCAÇÃO

REF. CHAMADA PARA CONTRATAÇÃO EFETIVA

        Convoca os classificados abaixo relacionados, para o preenchimento de 1(uma) vaga frente a sua

classificação no Concurso Público – Edital 001/2019. Deverá comparecer até o dia 23 de Janeiro de 2023, das

08:00hs as 11:00hs das 13:00hs as 16:00hs, Local Prefeitura Municipal de Estiva Gerbi, Avenida Adélia Caleffi

Gerbi n° 15, Bairro Estiva Gerbi / SP.

       O não comparecimento no horário, data e local mencionados será entendido como desistência da vaga e

a Prefeitura poderá chamar o próximo candidato classificado.

PSICÓLOGO

Nº 27 – ANDRIELLE DISTEFANO

Nº 28 – ISABELLA VIANA RUIZ

Nº 29 – BIANCA RAFAELA FACANALI

Publique-se e afixe-se

Estiva Gerbi, 19 de Janeiro de 2023

DAIANE CRISTINA BATISTA PELEGRINE

AGENTE ADMINISTRATIVO

RECURSOS HUMANOS

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111

 QUINTA – FEIRA, 19 DE JANEIRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 727

EXTRATO DO 1° TERMO DE ADITAMENTO DO CONTRATO

PROCESSO N° 01550/2021

PREGÃO PRESENCIAL N° 071/2021

CONTRATO N° 009/2022

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ESTIVA GERBI

CONTRATADA: GOVERNANÇABRASIL S/A TECNOLOGIA E GESTÃO EM SERVIÇOS

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA CESSÃO DE USO DE PROGRAMAS DE INFORMÁTICA

DE GESTÃO PÚBLICA, COMPREENDENDO OS SERVIÇOS DE MIGRAÇÃO E CONVERSÃO DE DADOS,

INSTALAÇÃO DOS SISTEMAS INFORMATIZADOS E TREINAMENTO DOS USUÁRIOS.

CLÁUSULA PRIMEIRA: DO PERÍODO

1.O PRESENTE ADITIVO TEM POR OBJETIVO PRORROGAR O PRAZO CONTRATUAL DE (18/02/2023

ATÉ 18/02/2024) NOS TERMOS DO CONTRATO ORIGINÁRIO, CONTADOS A PARTIR DA ASSINATURA

DESSA AVENCA.

CLÁUSULA SEGUNDA: DO REAJUSTE

2. O VALOR MENSAL PARA OS SOFTWARES DA PREFEITURA PASSA A SER DE R$ 57.724,15

(CINQUENTA E SETE MIL, SETECENTOS E VINTE QUATRO REAIS E QUINZE CENTAVOS), COM

REAJUSTE DE 5,78% IPCA CONFORME CLÁUSULA 8º DO CONTRATO.

VALOR TOTAL: R$ 797.498,04 (SETECENTOS E NOVENTA E SETE MIL, QUATROCENTOS E NOVENTA

E OITO REAIS E QUATRO CENTAVOS).

ESTIVA GERBI, 19 DE JANEIRO DE 2023.

CLAUDIA BOTELHO DE OLIVEIRA DIEGUES

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111

 QUINTA – FEIRA, 19 DE JANEIRO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 727

A publicação do Semanário Oficial do Município de Estiva Gerbi obedece á Lei nº 926 de 03 de
Fevereiro de 2017, que cria o Diário Oficial Eletrônico do Município. Este Semanário veicula atos

oficiais do município, e outros atos de interesse do Executivo e da Câmara Municipal. Sua
produção está sob a responsabilidade da Assessoria de Imprensa. (Versão Digital)

EXPEDIENTE